
 
 
 

               City of Tacoma                                           

 Questions and Answers 2 

 

Form No. SPEC-230A  Revised: 02/27/2024 
Page 1 of 1 

CANYONFALLS CREEK PUMP STATION 
RFQ Specification No. TW24-0108F 

 
All interested parties had the opportunity to submit questions in writing by email to Brandon 
Snow, Senior Buyer by the date questions were due. The answers to the questions received are 
provided below and posted to the City’s website at www.TacomaPurchasing.org:  Navigate to 
Current Contracting Opportunities / Services Solicitations, and then click Questions and 
Answers for this Specification. This information IS NOT considered an addendum. Respondents 
should consider this information when submitting their proposals. 
 
1. Question: Request for Qualifications, Attachment C, Insurance Company Letter of 

Intent Regarding Required Insurance currently requires that the letter come from the 
proposer’s insurance company.  Proposer has multiple insurance companies, which 
will require multiple letters.  Please confirm that the letter can come from proposer’s 
insurance broker verifying that the proposer can meet the insurance requirements on 
behalf of its insurers. 
 
Answer:  Yes.   

 

http://www.tacomapurchasing.org/
https://www.cityoftacoma.org/government/city_departments/finance/procurement_and_payables_division/purchasing/contracting_opportunities

